guilty'i-this perquisite belonged to the hangman. Coriolanus scorns the fusty million
who woreJ^5“ doublets that the hangman would bury with those that wore them,” I. 4.

And Sir John Falstaff, who wanted the office of a master of requests, was consoled with
a promise of that of hangman “ for obtaining of suits, whereof he hath no lean ward-
robe.’^^ Hy. IV., I. 2.

I Reg. Gyenge, f. 54.
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hundreda inventorum habere et excercere possint ut deberent multipliciter

inquietas et perturbas jam de novo ac quosdam homines infra hundreda ilia

occasione cujusdam felonie per ipsos ut pretenditur arestari fecisti et

securitatem ab eisdem hominibus ad eod gaole nre Com. prdci extra

hundreda pdca quicunque inde requisiti fuerint reddend cepisti in ipor

Abbatis et Conventus dampnum non modicum et gravamen unde nobis

supplicarunt sibi per nos de remedio provideri Tibi precipimus qd si ita

est tunc ipsos Abbem et Convt“^ prisonam sive gaolam illam ac plenariam
execucoem prisonum et felonum infra hundreda prdca inventorem libere

et quiete habere et exercere permittas.

An ample memorandum of the proceedings of the Sheriff,

which occasioned the King’s mandate, is entered in the register

of the Monastery kept during the Abbacy of William Gyenge :

—

Delihacio certor: tenent: dni Ahhatis indicater de mordre apud Oundill

facta per obtent: ministri dni Abb
:
judiciojustic : delibat,

Md qd xvio die Januar anno r. r. Heni’. iiijti ix° Dns la Zouche de
Haringworth et soc sui justiciarii dni Kegis de pace in Com Norht habuerunt
quamdam sessionem de pace apud Oundill et ibidem cepere indicamentum
quorumdam Phi Skynner Matild Lawe et Job fil ejusdem Matild tenencium
dni Abbatis de Burgo in eadem villa de Oundill causa interfecois et mordre
cujusdam Eob: Hamond nuper viri dee Matilde Et super hoc dicti

justiciarii scripserunt vie; Norht. cujus subvic: ibidem interfuit et recepit

warantum pro eisdem arrestand et non obstante qd quidam ministri et

servientes dci dni Abbatis calumpniavere causa libertatis dni Abbatis
warantum pdem et corpora indicator ducend: ad gaolam dni Kegis de
Burgo prout libertas exigit et lex requirit, prefatus subvic cum alio

ministro ipius vie prefatos indicates abduxerunt extra dictam libertatem
ad gaolam Norht in lesione libertatis predicta et de eisdem indicatis

ibidem ceperunt graves extores manucapeiones Et postea Dns Abbas sano
consilio suo super hoc bond ; habito perquisit certa Ira Vic Norht direct pro
prisonibus prdet ad gaolam libertat prdee restituend vidlt prisonum alias